

LAUDRUP VINIMPORT 1 A/S

C/O LAUDRUP VIN & GASTRONOMI, MILEPARKEN 13, 2740 SKOVLUNDE

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023
1 JULY 2022 - 30 JUNE 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. november 2023**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 16 November
2023*

Per Kristensen Buhl

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 <i>Financial Statements 1 July 2022 - 30 June 2023</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-22

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Laudrup Vinimport 1 A/S
c/o Laudrup Vin & Gastronomi, Mileparken 13
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 43 73 83 72
CVR No.:
Stiftet: 21. december 2022
Established: 21 December 2022
Kommune: Ballerup
Municipality:
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Financial Year: 1 July 2022 - 30 June 2023

Bestyrelse
Board of Directors

Peter Højland, formand
chairman
Per Kristensen Buhl
Jens Høgsted
Michael Laudrup
Brian Voldsgaard Jensen

Direktion
Executive Board

Per Kristensen Buhl

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Nordea Bank Danmark A/S
Strandgade 3
1401 København K

Advokat
Law Firm

Moalem Weitemeyer
Amaliegade 3-5
1256 København

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel og industri, herunder køb og salg af vin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det seneste regnskabsår giver et overskud før skat på kr. 1.763.649 i forhold til kr. 1.950.000 året før.

Dette er tilfredsstillende oven på et begivenhedsrigt år.

Efter Covid-19 har vi oplevet en tilfredsstillende udvikling af alle 4 segmenter (HORECA, DETAIL, B2B og ON LINE), og virksomhedens omsætning er steget fornuftigt.

Presset på forsyningskæderne aftog i første halvår i EU, mens der har fortsat været øgede omkostninger fra de oversøiske destinationer, hvilket igen har medført øget lagerbinding.

Øgede investeringer i blandt andet ændring af firmaets ERP-system, og væsentlige omkostninger til omlægning af firmaets selskabsstruktur fra I/S til A/S, samt øget renteomkostning m.m har påvirket resultatet negativt.

Vi har fortsat trimmet og tilpasset sortimentet med fokus på øget salg af 'fastrunners' og reducering af 'slowmovers', herunder reduktion i sortiment. Vi har pt. import og salg af godt 1.400 forskellige vine og gastronomi produkter fra hele verden.

Vi har stadig fokus på vores topbrands, samtidig med at vi hele tiden er på jagt efter nye spændende leverandøraftaler.

På trods af de krige verden oplever og den usikkerhed det medfører for forbrugerne, ser vi lyst på fremtiden. Det skyldes primært at vi er privilegerede ved stadig at have en god solid og sund kundebase af restauranter, hoteller, erhvervskunder, supermarkedskæder, vinhandlere, butikker m.fl., samt væsentligt øget antal private kunder, der køber online. I regnskabsåret har vi formået at reducere vores udestående med debitorer. Egenkapitalen er øget fra 9,5 mio. til kr. 10,6 mio.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The Company's activities are trade and industry, including the purchase and sale of wine.

Development in activities and financial and economic position

The recent fiscal year yielded a profit before tax of DKK 1,763,649 compared to DKK 1,950,000 the previous year.

This is satisfactory following an eventful year.

After Covid-19, we have experienced a satisfactory development in all four segments (HORECA, RETAIL, B2B, and ONLINE), and the company's revenue has increased reasonably.

The pressure on supply chains decreased in the first half of the EU, while there have still been increased costs from overseas destinations, which have led to increased inventory binding.

Increased investments in, among other things, the modification of the company's ERP system, significant costs for the restructuring of the company's legal structure from I/S to A/S, and increased interest expenses, among others, have affected the result negatively.

We continue to streamline and adjust the product range with a focus on increasing sales of 'fastrunners' and reducing 'slowmovers,' including a reduction in the assortment. We currently import and sell over 1,400 different wines and gourmet products from around the world.

We still focus on our top brands while constantly seeking new exciting supplier agreements.

Despite the wars the world is experiencing and the uncertainty it brings to consumers, we are optimistic about the future. This is primarily due to the privilege of still having a strong and healthy customer base, including restaurants, hotels, business customers, supermarket chains, wine merchants, stores, and a significantly increased number of private customers purchasing online. In the fiscal year, we have managed to reduce our outstanding receivables. Equity has increased from DKK 9.5 million to DKK 10.6 million.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI
INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE

	Note	2022/23 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE		16.772.023
<i>GROSS PROFIT</i>		
Personaleomkostninger.....	1	-14.126.546
<i>Staff costs</i>		
Af- og nedskrivninger		-504.213
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		
DRIFTSRESULTAT		2.141.264
<i>OPERATING PROFIT</i>		
Andre finansielle omkostninger.....		-377.615
<i>Other financial expenses</i>		
RESULTAT FØR SKAT		1.763.649
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>		
Skat af årets resultat.....	2	-444.974
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
ÅRETS RESULTAT		1.318.675
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000
<i>Proposed dividend for the year</i>		
Overført resultat.....		918.675
<i>Retained earnings</i>		
I ALT		1.318.675
<i>TOTAL</i>		

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

AKTIVER ASSETS	Note	2023 kr. DKK
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets acquired</i>		904.605
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible assets</i>	3	904.605
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>		729.289
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	4	729.289
Lejededesitum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		149.505
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	5	149.505
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		1.783.399
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		21.857.626
Forudbetaling for varer..... <i>Prepayments</i>		1.191.905
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		23.049.531
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		10.489.205
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		136.680
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments</i>		668.958
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		11.294.843
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		58.317
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		34.402.691
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		36.186.090

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2023 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		400.000
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		9.864.879
Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Proposed dividend</i>		400.000
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		10.664.879
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		286.914
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		286.914
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		281.380
Indefrosne feriepenge..... <i>Frozen holiday pay</i>		943.697
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	6	1.225.077
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		7.359.157
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder..... <i>Prepayments received concerning work in progress</i>		11.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		13.014.662
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		3.624.257
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		24.009.220
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		25.234.297
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		36.186.090
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 7	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	 8	

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share Premium</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2022..... <i>Equity at 1 July 2022</i>	400.000	0	0	0	400.000
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>			918.675	400.000	1.318.675
Transaktioner med ejere <i>Transactions with owners</i>					
Overkurs ved omdannelse..... <i>Capital increase</i>		8.946.204			8.946.204
Overførsler <i>Transfers</i>					
Overført overkurs..... <i>Transferred premium</i>		-8.946.204	8.946.204		0
Egenkapital 30. juni 2023..... <i>Equity at 30 June 2023</i>	400.000	0	9.864.879	400.000	10.664.879

NOTER
NOTES

	2022/23 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger		1
<i>Staff costs</i>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Number of full time employees</i>	24	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	12.002.545	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	1.651.663	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	200.490	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	271.848	
	14.126.546	
Skat af årets resultat		2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	281.380	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	163.594	
	444.974	
Immaterielle anlægsaktiver		3
<i>Intangible assets</i>		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible fixed assets acquired</i>	
Tilgang..... <i>Additions</i>	1.097.738	
Kostpris 30. juni 2023..... <i>Cost at 30 June 2023</i>	1.097.738	
Årets afskrivninger..... <i>Amortisation for the year</i>	193.133	
Afskrivninger 30. juni 2023..... <i>Amortisation at 30 June 2023</i>	193.133	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023..... <i>Carrying amount at 30 June 2023</i>	904.605	

NOTER
NOTES

		Note
Materielle anlægsaktiver		4
<i>Property, plant and equipment</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plant, machinery tools and equipment	
Tilgang	958.070	
<i>Additions</i>		
Afgang.....	-35.200	
<i>Disposals</i>		
Kostpris 30. juni 2023.....	922.870	
<i>Cost at 30 June 2023</i>		
Årets afskrivninger	193.581	
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....	193.581	
<i>Depreciation and impairment losses at 30 June 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	729.289	
<i>Carrying amount at 30 June 2023</i>		
 Finansielle anlægsaktiver		 5
<i>Financial non-current assets</i>		
	Lejededesitum og andre tilgodehavender Rent deposit and other receivables	
Tilgang	149.505	
<i>Additions</i>		
Kostpris 30. juni 2023.....	149.505	
<i>Cost at 30 June 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	149.505	
<i>Carrying amount at 30 June 2023</i>		

NOTER
NOTES
Note
Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities
6

	30/6 2023 gæld i alt 30/6 2023 <i>total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>	281.380	0	0
Indefrosne feriepenge..... <i>Frozen holiday pay</i>	943.697	0	943.697
	1.225.077	0	943.697

Eventualposter mv.
Contingencies etc.
7
Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

	2023 kr. DKK
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder: <i>Lease liabilities (operating leases):</i>	
Inden for 1 år..... <i>Within 1 year</i>	430.302
Mellem 1 og 5 år..... <i>Between 1 and 5 years</i>	218.941
	649.243
Huslejeforpligtelser med en uopsigelsesperiode på: <i>Rental obligations with a non-cancellation period of:</i>	
Inden for 1 år..... <i>Within 1 year</i>	325.065
	325.065

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and securities
8

Der er til fordel for Told & Skat stillet en bankgaranti på 30.000 kr.

A guarantee of DKK 30,000 has been provided in favor of Told & Skat.
